
Contacto

Teléfono 922635820
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoTenerifeNorte@aena.es

Dirección Postal

Los Rodeos, s/n
(38297) La Laguna España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TFN-20/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2024 a
las 09:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Tenerife Norte
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oRx%2FjXoszHYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Banderas

Suministro De BanderasDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 951,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 951,8 EUR.

Clasificación CPV
39525000 - Artículos textiles manufacturados diversos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Tenerife Norte.
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

Aeropuerto de Tenerife Norte., Los Rodeos s/n. Dpto. Económico-Administrativo
(38297) Tenerife España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oRx%2FjXoszHYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

IMAZU PUBLICIDAD SL
NIF B76535723
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/JOS RODRIGUEZ MOUR ,4
(38008) SANTA CRUZ DE TENERIFE España

Contacto

Teléfono 922230973
Correo Electrónico INFO@IMAZU.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 867,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 928,55 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/04/2024 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h7Be2QDITNQXhk1 FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013260466 |  2024-000510842 | Thu, 09 May 2024 09:59:18:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91447971049614432207957457932566504982 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h7Be2QDITNQXhk1FZxEyvw%3D%3D

